

Položkový soupis prací s výkazem výměr (PSP s VV)

Název opravné práce: **O329. Oprava el. rozvodů Husitská 24**

Zpracováno : 3.1.2018

PSP s VV č.1 - tzv. položky Sborníku URS

Cenová soustava: Sborník pro URS Praha

Pořadové číslo položky	Cenová soustava:	Popis položky	Měrná jednotka	Množství v měrné jednotce	Výkaz výměr k uvedenému množství (Kč)			
					Dodávky		Práce	
					jednotková	celkem	jednotková	celkem
1		3	4	5	6	7	8	
Díl:		Montáž klimatizačních jednotek vnějších vnitřních		.				
1	ÚRS Praha, a.s.,	MCY-MHP0604HS8-E	kus	1	113 700	113 700	9 500	9 500,00
2	ÚRS Praha, a.s.,	nosná konzola (150kg)	kus	1	2 080	2 080	350	350,00
3	ÚRS Praha, a.s.,	MMK-AP0057MHP-E	kus	2	18 800	37 600	3 100	6 200,00
4	ÚRS Praha, a.s.,	MMK-AP0077MHP-E	kus	6	19 270	115 620	3 100	18 600,00
5	ÚRS Praha, a.s.,	MMK-AP0127MHP-E	kus	1	19 740	19 740	3 100	3 100,00
6	ÚRS Praha, a.s.,	čerpadlo kondenzátu	kus	7	3 990	27 930	700	4 900,00
		CELKEM -Montáž klimatizačních jednotek vnějších vnitřních						359 320,00
Díl:		Řízení klimatizačních jednotek		.				
7	ÚRS Praha, a.s.,	RBM-BY55E	kus	8	2 230	17 840	250	2 000,00
8	ÚRS Praha, a.s.,	Dálkový infra ovladač standard	kus	9	2 350	21 150	150	1 350,00
9	ÚRS Praha, a.s.,	Modul řízení (ON/OFF / Mode / Noční provoz / Ochrana zasněžení)	kus	1	2 230	2 230	350	350,00
		CELKEM -Řízení klimatizačních jednotek						44 920,00
Díl:		Trubní vedení		.				
10	ÚRS Praha, a.s.,	Cu potrubí přeizolované DN 6,4mm	m	19,5	60	1 170	65	1 267,50
11	ÚRS Praha, a.s.,	Cu potrubí přeizolované DN 9,5mm	m	48,4	90	4 356	70	3 388,00
12	ÚRS Praha, a.s.,	Cu potrubí přeizolované DN 12,7mm	m	6,9	120	828	75	517,50
13	ÚRS Praha, a.s.,	Cu potrubí přeizolované DN 15,9mm	m	12,5	155	1 938	80	1 000,00
14	ÚRS Praha, a.s.,	Cu potrubí přeizolované DN 19,1mm	m	9,5	225	2 138	85	807,50
15	ÚRS Praha, a.s.,	PE-X ochranná trubka UV ohebná DN 50	m	3,0	180	540	90	270,00
		CELKEM -Trubní vedení						18 219,50
Díl:		Drobný a doplňkový materiál		.				
16	ÚRS Praha, a.s.,	Doplnění chladiva	kg	2,88	1 500	4 320	150	432,00
17	ÚRS Praha, a.s.,	Objímky a úchyty potrubí 6,4-19,1 mm	ks	50	32	1 600	10	500,00
18	ÚRS Praha, a.s.,	Spojovací materiál	ks	20	200	4 000	150	3 000,00
19	ÚRS Praha, a.s.,	Potrubí kondenzátu PEX	kg	80	100	8 000	50	4 000,00
20	ÚRS Praha, a.s.,	Uchyty potrubí plast	kus	30	27	810	10	300,00

		CELKEM -Drobný a doplňkový materiál							26 962,00
Díl:		Zednické a stavební práce							
21	ÚRS Praha, a.s.,	Prostupy stavebními konstrukcemi	m2	1			3 200		3 200,00
22	ÚRS Praha, a.s.,	Průchodky střešním pláštěm	kus	5			1 500		7 500,00
23	ÚRS Praha, a.s.,	Odkrytí a zakrytí záklopu půdy	HZS	6			500		3 000,00
24	ÚRS Praha, a.s.,	Zednické přípomocné práce	HZS	20			1 250		25 000,00
25	ÚRS Praha, a.s.,	Opravy parozábrany střechy	HZS	2			1 400		2 800,00
		CELKEM - Zednické a stavební práce							41 500,00
CELKEM PSP s VV č.1									490 921,50

PSP s VV č.2 - Vedlejší rozpočtové náklady									
Cenová soustava: ceník ÚRS Praha 2017 01									
Pořadové číslo položky	Cenová soustava	Popis položky	Měrná jednotka	Množství v měrné jednotce	Výkaz výměr k uvedenému množství (Kč)				
					Dodávky		Práce		
					jednotková	celkem	jednotková	celkem	
1		3	4	5	5	6	7	8	
Díl:		Vedlejší rozpočtové náklady							
1	URS Praha, a.s.,	Doprava zaměstnanců	kč/km	200,0			14,00	2 800,00	
2	ÚRS Praha, a.s.,	Zakrytí prostor a ochran před prachem	kpl.	1,0			2 400,00	2 400,00	
		CELKEM - Vedlejší rozpočtové náklady							
CELKEM PSP s VV č.2									5 200,00

Základní rozpočtové náklady celkem - tzv. položky Sborníku URS	490 921,50 Kč
Vedlejší rozpočtové náklady celkem - PSP s VV č.2	5 200,00 Kč

Speciální sleva pro SŽDC na akci Husitská 24

-26 122,00

Součet všech PSP s VV - tzv. celkové rozpočtové náklady (bez DPH)	469 999,50 Kč
--	----------------------

XXX
Klima-classic, s.r.o.
V Praze dne 17.04.2018

Ověřovací doložka transformace komponenty

Ověřuji pod pořadovým číslem **54832**, že tato komponenta je konverzí původní komponenty do PDF/A.

UUID původní komponenty: 9f58c2c3-ee70-4c00-bc41-cce4583b7cf0

Ověřující osoba: **System**

Vystavil: **Správa železniční dopravní cesty, státní organizace**

Datum: **03.05.2018 15:05:01**



168a35f1-2935-4b6b-b18c-d445eae50d5d